
 
 
Betingelser for FGO – Fynske Golf Oplevelser  
 
FGO er et samarbejde mellem følgende klubber: Odense Golfklub, Faaborg Golfklub, Svendborg Golf Klub, 
Vestfyns Golfklub, Langesø Golf og Sct. Knuds Golfklub. 
 
FGO kortet giver adgang til 10 runder golf i hver klub på alle dage. 
Odense Golfklubs 9 huls bane – Pilebanen – samt 9 huls banen i Svendborg Golf Klub kan også benyttes 
med FGO kort. 
 
FGO-aftalen kan indgås hele året, men prisen er den samme uanset, hvornår på året aftalen indgås. Prisen 
pr. år udgør p.t. kr. 1.250, - 
 
FGO kortet kan erhverves af alle fuldtidsmedlemmer, som ikke er omfattet af øvrige rabatordninger på 
normalkontingentet for den pågældende medlemskategori. 
 
FGO kortet kan IKKE erhverves af medlemmer med fleks status. 
 
FGO kortet kan IKKE anvendes i forbindelse med pakkeløsninger som eksempelvis indbefatter golf, 
spisning, overnatning mv. 
 
FGO kortet kan IKKE anvendes på pay & play baner 
 
FGO kortet kan IKKE anvendes i forbindelse med deltagelse i åbne turneringer som greenfee betaling. 
 
FGO kortet kan IKKE anvendes ved specielt aftalte greenfee priser Dette gælder ved både matcher/ 
turneringer som afviger fra den til hver en tid gældende vejledende greenfee pris.  Ved grupper fra 15 
personer fra de enkelte klubber som ønsker gunstart opkræves et gebyr på kr. 100 pr. person.  
 
FGO kortet kan IKKE videreføres ved klubskifte 
 
FGO kortet er personligt og ved eventuel misbrug, vil det blive inddraget 
 
Ønsker du at fortsætte aftalen, så modtager du, primo det nye år, en mail fra GolfMore med dit 
elektroniske FGO-kort til den kommende sæson. HUSK du får et nyt kort hvert år med en ny personlig 
kode. Koden fra det foregående år kan ikke længere anvendes.  
 
Indskrivningen skal foregå via tidsbestillingen i Golfboks. Ved no-shows trækkes et klip for den ikke 
afbestilte eller bekræftede tid. 
Som FGO medlem er det dit ansvar at holde øje med, hvornår du har spillet 10 runder inkl. evt. no-shows i 
de enkelte golfklubber. Ved yderligere brug vil man automatisk blive faktureret greenfee på hverdage efter 
den Fynske Ordning eller den lokale fulde pris i weekends. 
 
Bestilling af FGO kort foregår via sekretariatet i hjemmeklubben. 
 
Husk du er gæst i den klub du besøger, og repræsenterer dermed din egen klub. 
 


